
            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 вересня 2021 року                      № 272 

 

Про погодження цілодобового режиму  
роботи магазину «Посад»  

    

Відповідно до п.п. 1, 4 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів»,  п. 13. Порядку провадження торговельної діяльності та правил 
торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 р. № 833 (із 
змінами), розглянувши заяву ТОВ «РОДОНІТ-Р» про надання дозволу на 
погодження цілодобового режиму роботи магазину «Посад», розміщеного за 
адресою с. Руська Лозова,  вул. Лозовська, буд.98-Б, та  лист-погодження 

старости  Русько-Лозівського старостинського округу від 25 серпня 2021 р.          
№ 315/02-19, керуючись ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Погодити   ТОВ «РОДОНІТ-Р»  цілодобовий режим роботи 
магазину «Посад», розміщеного за адресою с. Руська Лозова,            
вул. Лозовська, буд.98-Б  з обмеженням продажу спиртних напоїв у нічний час 
(з 22.00 до 8.00).  

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                      
Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

  

Міський голова                                              Вячеслав ЗАДОРЕНКО  


